geemploijeert tot behoeff van den armen des Grooten Gasthuijs binnen der stadt 

sHertogenbossche, simul cum dictis litteris, et iure, effestucando, gelovende die voirn. Zeger, 

zoone wylen meesteren Zeger Adriaensz., uut craechte zijnder voirs. gegevender machte op 

verbijntenisse van allen den goederen der voirs. executie, present ende toecoemende, ratam 

servare, omnes obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte executionis deponere. 

Testes Zegers et Bardoul, datum Xa julii anno XVIC ende acht. 

R1481, fol. 164v-165v 

10 juli 1608 

Hendrik van Heumen en Hendrik van Gestel 

Notum sit universis quod cum domicella Maria de Eijndthoudts, filia quondam domini 

Henrici de Eijndthoudts relictaque quondam domini Henrici de Staeckenbroeck, usufructum 

sibi competentem in annuo et hereditario censu sedecim florenorum, carolusgulden 

communiter vocatorum, viginti denarios, stuvers communiter vocatos, vel valorem eorundem 

in alia bona pecunia pro quolibet computando, solvendo anno quolibet hereditarie in festo 

Omnium Sanctorum et in Buscoducis absque omnibus precariis, subventionibus, exactionibus 

et ceteris oneribus libere tradendo de et ex duobus molendinis aquatilibus sibi mutuo 

coadiacentibus, sitis in parochia de Erpe, atque ex quodam molendino venti, sito in eadem 

parochia, necnon de et ex iuribus molitionis et ceteris iuribus dictorum molendinorum 

singulis et universis, quem censum predictum Gerardus, filius quondam Henrici Hoirnkens, 

erga Cornelium Hoirnkens, filium dicti quondam Henrici Hoirnkens, emendo acquisierat, et 

quem censum predictum Laurentius, filius dicti quondam Gerardi, filii quondam Henrici 

Hoirnkens, hereditarie supportaverat domicella Elizabeth, uxori legittime Henrici de 

Eyndthoudts, filii quondam Arnoldi de Eyndthoudts, prout in litteris quarum data continet 

tertia die mensis februarii, altera post festum Purificationis beate Marie virginis, anno Domini 

millesimo quingentesimo quadragesimo nono, legittime supportasset domicellis Johanni et 

Arnoldo, fratribus, domicelle Elizabeth, relicte domini Gerardi de Vladeracken, domini 

temporalis dum viveret de Gheffen, et domicelle Heilwigi, sororibus, liberis domicelle Marie 

de Eyndthoudts et quondam domicelli Henrici de Staeckenbroeck predictorum, cumque 

deinde dicti domicellus Johannes, Elizabeth et Heilwigis, liberi domicelle Marie et quondam 

Henrici de Staeckembroeck antenominatorum, legittime et irrevocabiliter constituissent et 

potentem fecissent dictum Arnoldum de Staeckenbroeck, suum fratrem, ad vendendum et